
ГАЗЕТА ОФИЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 48 
(298) 20 июля 2018 г.

ÓÑÒÜ-ÊÀÌ×ÀÒÑÊ ÊËÞ×È ÊÎÇÛÐÅÂÑÊ

ÂÅÑÒÍÈÊÂÅÑÒÍÈÊ
Усть-Камчатский

ОФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНО--

Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Усть-Камчатского муниципального района

12.07.2018 № 246
п. Усть-Камчатск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Камчатского муниципального района от 22.07.2016 № 248 
«О создании Комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами Усть-Камчатского 
сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями состава администрации Усть-Камчатского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Камчатского муниципального района от 22.07.2016 № 248 
«О создании Комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами Усть-Камчатско-
го сельского поселения» изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Усть-Камчатского муниципального района опубликовать настоящее постанов-
ление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального рай-
она.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Камчатско-

го муниципального района А.А. Белова.

Исполняющий полномочия Главы
администрации Усть-Камчатского

 муниципального района
В.И. Логинов

Белов 
Александр Аджалиевич

Сычев
Павел Вячеславович

Колоскова 
Анастасия Анатольевна

Члены Комиссии:

Шубенко 
Ирина Викторовна

Стряпченко
Виктор Фомич

Морозова
Елена Владимировна

Губаревич 
Алексей Викторович

- заместитель Главы администрации Усть-Камчатского муниципального 
района, председатель Комиссии;

- руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта 
и энергетики администрации Усть-Камчатского муниципального района, 
заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист отдела энергетики и коммунального хозяйства 
Управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и энергетики 
администрации Усть-Камчатского муниципального района, секретарь 
комиссии.

- Исполняющая полномочия Главы Усть-Камчатского сельского поселения 
(по согласованию);

- депутат Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения (по 
согласованию);

- начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению 
муниципальным имуществом, вопросам территориального планирования 
и делам строительства;

- заместитель руководителя Управления жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и энергетики администрации Усть-Камчатского 
муниципального района.

Приложение 
к постановлению администрации 

Усть-Камчатского муниципального района
от 12.07.2018 № 246

«Приложение 1 
к постановлению администрации 

Усть-Камчатского муниципального района
от 22.07.2016 № 248»

Состав Комиссии по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами 

Усть-Камчатского сельского поселения (далее – Комиссия)



Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально2 № 48 (298) 20 июля 2018 г.№ 48 (298) 20 июля 2018 г.

Г а з е т а  о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и
« У с т ь - К а м ч а т с к и й  в е с т н и к  -  о ф и ц и а л ь н о »
У ч р е д и т е л и :  С о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в 

У с т ь - К а м ч а т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Г л .  р е д а к т о р  А . А . К о с у л и н

Адрес  редакции  и 
издательства :

6 8 4 4 1 5 ,  Камчатс кий  к рай , 
п .  Усть -Камчатс к , 

ул .  Советс кая ,  д .  1 .
Тел /факс :  2 - 0 1 - 5 8

E - m a i l :  u k m e d i a @ m a i l . r u

Подписано  в  печать : 
20 .07 .2018 г .

Отпечатано  в  редакции 
«Усть -Камчатский  вестник  -  официально»

Тираж :  100 экз .
Объем :  1  п .  л . 

Распространяется  бесплатно


